





SR-350 NyFU—-aR99H3/90-5—-

KOSHIN

9

7oy k

*ERERE1BICEALTVAERTT. AYBTRHYEEA

% SR350-AAA-0 (074850406)_N'y7)-149993 / 405~ * ZRMHEEBE—EHE Y ObEE BETT
No. | #@Ea—K ®m B % EmE | s - M & B i &
59 | 074011401 SR-350 T AN VM 1 1,300
60 | 074001601 40A 7°V-FE1-x 1 100
61 0208559 SR-350 N y7Y-43 1 47,300 | PA-379(4971770-200593)
62 | 074006601 SR-350 N y7Y-%vY7- 1 600
63 | 074018401 Tys4— 2 100
64 | 074018501 M8 Fyb 4 100
65 | 074000301 SR-350 71 RS 2 | PP 1,300
66 | 074003001 SR-350 h 5 —A 2 200
67 | 074018601 UPPad 2 100
68 | 074018701 JVAE ALY 2 200
69 | 074018801 IRIFIESDHAYTE Y 2 100
70 | 074000201 SR-350 } 747 A7°0fyh 2 | PP 3,500
71| 074018901 | JVAE'AE™Y 2 100
72 | 074019001 IR(FIEDATYTE Y 2 200
73 | 074001301 SR-350 7' A¥0-7- 2 12,500
74 | 074018301 SR-350 707b¢7b 1 5,300

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY EHA,

OBfEFERKEETHEBHYET.

OXRTMERICEERISENTEYEEA. OEBEREHESPHVET.



KOSHIN

B{4% SR-350-AAA-0 (074850406)_ 3Iyyay

*ERAERE1BICERALTVAERTT. AYBTRHYEEA
* RoRflitg IS ERR—EH Y ORI EEMTY

No. | #B&@a— K B & % ERAEY Bk - M ' B H =
75| 074003202 | SR-350 T/M4— AR 1 4,700
76 | 074012301 | SR-350 >+ 7 bk 1 1 4,100
77| 074012401 | #{hy-) (TC20328) 3 300
78 | 074012501 | X7 Y >4 (6004) 4 600
79| 074012601 | OY >4 (1AS12) 1 100
80| 074012701 | SR-350 ¥¢7h 2 1 2,400
81| 074012801 | SR-350 7 18 1 3,900
82| 074012901 | SR-350 ¥7 39 1 4,000
83| 074013001 | CU»4'S 1 100
84| 074013101 | X7 U >4 (6000) 2 600
85| 074013201 | SR-350 ¥+7h 3 1 2,700
86| 074013301 | SR-350 7 24-35 1 5,800
87| 074013401 | A'7Uy4" 6002 1 600
88| 074013501 | A'7Y»%° 6001 3 500
89| 074013601 | #{hy-I (TC15257) 1 300
90 | 074013701 | SR-350 y+7+ 4 1 7,600
91| 074013801 | SR-350 77{FMhyv7b 1 10,700
92| 074013901 | SR-3504%'7 72 1 7,800
93| 074014001 | %- 1 300
94| 074014101 | SR-350 ¥74- 1 4,300
95| 074014601 | A I —)b 1 250
96 | 074014701 | A7UYH'EY 2 100
97 | 074014201 | /N% 1 100
98 | 074014301 | R—JL (SB1/4) 1 100
99 | 074014401 | SR-350 7L — k 1 200

100 | 074014501 | CT &Ik (3 404} ) 1] M6 X 16 100

101 | 074014801 | #h7°30 1 200

102 | 074014901 | 7°34 1 100

103 | 074015001 | Y¥-W7yyv W8 1 100

104 | 074015101 | M8 Fyb 9 100

OBMTALEBRORERITo>TEY A,

OBfFFERSKERETHEBHYET.

OXRTHEICHERIEENTEY £t A,

OZXHEREHEBIDYET,



KOSHIN

*EREHEVRCERLTOAEHTT. AVRTRHY EHA

Brl® SRISOAAAD (074850406)_ 37737 * BRI DR—EB LY ORIEE BETT
No. | EBEI—K ®m R & EEEY B s - M B i &
105 | 074015201 | M8 X 35 7KJL k 6 100
106 | 074015301 M8 X 50 /RJL 3 100
107 | 074003101 SR-350 T/ M —R L 1 5,700
108 | 074803002 SR-350 3yy3vy 7N 47743 1 74,000 | 110~114 88

OBBEAZEBROKTERT>oTEYERA, ORI FEREETHEBHYET.

OXRTMERICHERIEENTE Y EtA.

O ERRHEBIPYET,



SR-350 ¥ b KOSHIN

*ERAERE1BICERALTVAERTT. AYBTRHYEEA

121 941900380 | A1 >»<a20vd
122 | 074019501 E—9—Fkh/N—
123 | 074802402 | E—4—74 =

AB-380

A4 SR-350-AAA-0 (074850406)_ Y7+ * FRER AR —EHE Y OBk EEETT
No. | #B&@a— K B & % ERAEY Bk - M ' B H =
109 | 074015401 | SR-350 /N\— 1 2,600
110 | 074015501 | SR-350 /XA 7° 1 1,250
111 | 074015601 | SR-350 754w b 1 650
112 | 074015701 | SR-350 7w ¥ — 1 100
113 | 074015801 | M6 mystyh 1 100
114 | 074024201 | CTHRIL b 1| M8X16 100
115 | 074016001 | SR-350 ¥74-4'Yy7" (3B1241) 1 300
116 | 074011701 | SR-350 x}y7°t™Y 1 100
117 | 074002502 | SR-350 £E—% — 1 NO.123 & = Tiit#4
118 | 074023102 | SR-350 ¥74-H 4} 1 5,400
119 | 074016101 | M8 X 25 7KJL b 4 100
120 | 074007001 | SR-350 %744 4} 371 1 150
1
1
1

19,000 | NO.117,121,122 D ¥ =

OBMTALEBROMEIT>TEY A, DBEMRFPEREETSLNHVEYT. ORTMECHERIZTENTEYEEA. DOEHERZHESDPPVET,



SR-350 AM 2 V—AL/fIEB&A. TN

KOSHIN

*ERAERE1BICEALTVSERTYT. AUBTRHYEEA

A4 SR-350-AAA-0 (074850406) *MyIV-bh / ftEF. FDfth * FREiS I HE—EH Y OB BATT
No. | EBEI—K ®m R & EREY 8 7 " B i &
124 | 074023301 | SR-350 7°V-}B 1 1,100
125 | 074016401 | A'7Yy4" (6004LLU) 1 800
126 | 074015101 | M8 }yb 2 100
127 | 074016501 | M8 X 20 &b (3 thR) 2 100
128 | 074015301 | M8 X 50 7RJL 2 100
129 | 074024201 | CT &I (3 404-}) 2| M8X 16 100
130 | 074023501 | SR-350 A'=AN'{7" L 1 7,000
131 | 074023601 | SR-350 A'-AN'{7° R 1 7,000
132 | 074017101 | 9yo4- 2 100
133 | 074017201 | EIULEY (3404} ) 2 100
134 | 074023701 | SR-350 7 b=} 7b-h 1 17,200
135 | 074017401 | SR-350 #4M7°V-} A 2 2,600
136 | 074023901 | SR-350 AJV{N - 15 1 2,500
137 | 074017601 | M8 X 16 & Ib 10 100
138 | 074017702 | M8 X 50 3 &k I 4 200
139 | 074023201 | SR-350 A{Y7V-h 1 21,000
140 | 074800702 | SR-350 ®EL Y I 1 12,500
141 | 074001601 | 40A 7'b-Fta-2 1 100
142 | 074011701 | Ay7t'V 16A K4 1 100
143 | 074011801 | SR-350 #&F&H/\> K 3 100
144 | 074011901 | SR-350 AV} WEIER W M8 X 45 2 100
145 | 074012001 | SR-350 AV WEIEFYE M8 2 100
146 | 074005004 | SR-350 ExifsiBEAE 1 550

OBMBEAZEBRORTERIT>TEY EHA,

OB FERKEETHEBHYET.

OXRTMERICEERISENTEYEEA. OEBEREHESPHVET.



	ボンネット/電源ボックス  /ブレーキ
	ボンネット/電源ボックス  /ブレーキ
	バッテリーコネクタクミ／クローラー

	ミッション

	ミッション

	シフト

	メインフレーム/付属品、その他


